



GRUPA KAPITAŁOWA LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA

**KWARTALNE SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE**

**za III kwartał 2009 roku
na dzień i za okres zakończony 30 września 2009 roku**

Informacja dodatkowa do kwartalnego skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego dla Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. oraz kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego dla jednostki dominującej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. za III kwartał 2009 roku

1. Informacje ogólne

Skład Grupy Kapitałowej oraz podstawowy przedmiot jej działalności

W skład Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. (zwanej dalej „Grupą”) wchodziń niżej wymienione Spółki:

Jednostka dominująca – Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. z siedzibą w Bogdance, 21-013 Puchaczów.

Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. jest spółką akcyjną, działającą na podstawie przepisów prawa polskiego. Spółka powstała w wyniku przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego o nazwie Kopalnia Węgla Kamiennego „Bogdanka” z siedzibą w Bogdance na podstawie ustawy z dnia 13 lipca 1990 roku o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych.

Akt przekształcenia przedsiębiorstwa państwowego w Jednoosobową Spółkę Skarbu Państwa pod firmą: Kopalnia Węgla Kamiennego „Bogdanka” S.A. sporządzony został dnia 1 marca 1993 roku (Repertorium A Nr 855/1993) przez Notariusza Jacka Wojdyło prowadzącego Kancelarie Notarialną w Katowicach przy ul. Kopernika 26.

Spółka została wpisana w Dziale B pod numerem H - 2993 do Rejestru Handlowego Sądu Rejonowego w Lublinie VIII Wydział Gospodarczy, na podstawie prawomocnego postanowienia tego Sądu wydanego dnia 30 kwietnia 1993 roku (Sygnatura akt HB – 2993, Ns. Rej. H 669/93).

Dnia 26 marca 2001 roku Lubelski Węgiel „Bogdanka” Spółka Akcyjna została zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS – 0000004549.

W czerwcu 2009 r. Spółka wyemitowała akcje serii C oraz wprowadziła swoje akcje do publicznego obrotu. Kapitał akcyjny Jednostki dominującej został podwyższony w drodze emisji 11 mln Akcji o wartość 55 mln złotych i wynosi obecnie 170.068 tys. złotych (301.158 tys. złotych w wartości po przeszacowaniu z tyt. hiperinflacji). Podwyższenie kapitału zakładowego zostało zarejestrowane w dniu 10 lipca 2009 roku przez Sąd Rejonowy w Lublinie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki, według Europejskiej Klasyfikacji Działalności (EKD 1010), jest górnictwo i wzbogacanie węgla kamiennego.

Jednostka zależna „Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. z siedzibą w Bogdance, 21-013 Puchaczów.

W jednostce zależnej „Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. Jednostka dominująca posiadała na 30 września 2009 roku 88,70% udziałów w kapitale.

„Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. świadczy usługi na rzecz kopalni w zakresie dostaw energii cieplnej oraz prowadzi gospodarkę wodno-ściekową. Spółka prowadzi również działalność w zakresie budowy i remontów instalacji ciepłowniczych, wodociągowych i kanalizacyjnych. Dniem bilansowym spółki jest 31 maja.

Jednostki stowarzyszane z Grupą to:

Jednostka stowarzyszona EKSPERT Sp. z o.o. z siedzibą w Bogdance, 21-013 Puchaczów.

W jednostce stowarzyszonej EKSPERT Sp. z o.o. „Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. posiadała na 30 września 2009 roku 50% udziałów w kapitale.

Jednostka stowarzyszona Górnik Łączna S.A. z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 13, 21-010 Łączna.

W jednostce stowarzyszonej Górnik Łączna S. A. Jednostka dominująca posiadała na 30 września 2009 roku 35% udziałów w kapitale.

2. Zasady sporządzania kwartalnego skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego oraz kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego dla Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

Kwartalne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe oraz kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe dla Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. zostały przygotowane zgodnie z przepisami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości i Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 209 z dnia 26 października 2005 roku).

Dane do kwartalnego skonsolidowanego skróconego sprawozdania finansowego oraz kwartalnego skróconego sprawozdania finansowego dla Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. zostały sporządzone z zastosowaniem tych samych zasad rachunkowości i metod obliczeniowych, co w ostatnim rocznym sprawozdaniu finansowym.

3. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W trzecim kwartale 2009 roku ukończony został proces subskrypcji Akcji Serii C, nastąpiła rejestracja przez Sąd podwyższenia kapitału zakładowego i zmiany statutu Spółki oraz rejestracja przez KDPW S.A. Akcji Serii A i C i wprowadzenie akcji Serii A i C do obrotu na rynku podstawowym GPW.

W zakresie prowadzonej działalności w analizowanym okresie trzeciego kwartału 2009 roku zaistniały następujące zdarzenia:

- zawarto Aneks do umowy wieloletniej z Elektrownią „Kozienice” S.A. określający dostawę węgla energetycznego w okresie od 01.01.-31.03.2010 roku oraz Aneks wydłużający obowiązywanie dotychczasowej umowy wieloletniej do 31.03.2011 roku

- zawarto Aneks z Elektrownią „Kozienice” S.A. uaktualniający harmonogram dostaw węgla w drugim półroczu 2009 roku oraz w pierwszym kwartale 2010 roku oraz obniżenie ceny węgla w stosunku do dotychczasowej ceny umownej o 4.55%. Aneks ten nie wpłynie na prognozy wyników finansowych przedstawionych w prospekcie Emisyjnym, ponieważ uaktualnienie warunków dostaw w 2009 roku uwzględniono na etapie sporządzania prognozy.
- zawarto znaczące umowy przekraczające 10% wartości kapitałów własnych Spółki z Przedsiębiorstwem Robót Specjalistycznych „Wschód” Sp. z o. o. na wykonanie wyrobisk górniczych w Polu Stefanów.
- ogłoszono procedurę przetargową na wykonanie estakady do transportu węgla z Pola Stefanów do Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla oraz modernizację i rozbudowę Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla a także przetargi związane z dokończeniem budowy Szybu. Podjęte czynności nie mają w analizowanym okresie wpływu na wyniki finansowe Spółki.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W trzecim kwartale 2009 roku nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe zarówno Grupy Kapitałowej jak i Jednostki dominującej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

Grupa Kapitałowa Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

III kwartał 2009 roku

W trzecim kwartale 2009 roku skonsolidowane przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów osiągnęły poziom 329.877 tys. złotych, podczas gdy w takim samym okresie 2008 roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów wyniosły 279.329 tys. złotych.

Skonsolidowany zysk z działalności operacyjnej w trzecim kwartale 2009 roku wyniósł 108.756 tys. złotych.

W wyniku osiągniętego zysku z działalności operacyjnej, w trzecim kwartale 2009 roku zanotowano również zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki w wysokości 90.968 tys. złotych, podczas gdy w takim samym okresie 2008 roku Grupa Kapitałowa zanotowała zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki w wysokości 73.596 tys. złotych.

Trzy kwartały 2009 roku(narastająco)

Narastająco przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów za trzy kwartały 2009 roku wyniosły 850.672 tys. złotych, co oznacza wzrost o 10,01% w stosunku do tego samego okresu roku poprzedniego.

Zysk na działalności operacyjnej za trzy kwartały 2009 roku wyniósł 213.302 tys. złotych.

Narastająco zysk netto przypadający na akcjonariuszy Spółki za trzy kwartały 2009 roku wyniósł 174.381 tys. złotych, co stanowi wzrost o 38,93% w stosunku do tego samego okresu roku poprzedniego.

Jednostka dominująca Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

III kwartał 2009 roku

W trzecim kwartale 2009 roku przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów osiągnęły poziom 328.304 tys. złotych, podczas gdy w takim samym okresie 2008 roku wyniosły 277.947 tys. złotych, co oznacza wzrost przychodów netto w 2009 roku o 18,12%.

Zysk z działalności operacyjnej w trzecim kwartale 2009 roku wyniósł 109.475 tys. złotych.

Zysk netto za trzeci kwartał 2009 roku wyniósł 91.284 tys. złotych, podczas gdy w takim samym okresie roku ubiegłego Spółka zanotowała zysk netto w wysokości 74.480 tys. złotych.

Trzy kwartały 2009 roku (narastająco)

Narastająco przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów za trzy kwartały 2009 roku wyniosły 845.555 tys. złotych, co oznacza wzrost o 10,03% w stosunku do tego samego okresu roku poprzedniego.

Zysk na działalności operacyjnej za trzy kwartały 2009 roku wyniósł 213.845 tys. złotych.

Narastająco zysk netto za trzy kwartały 2009 roku wyniósł 173.353 tys. złotych, co stanowi wzrost o 37,87% w stosunku do tego samego okresu roku poprzedniego.

Grupa Kapitałowa Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

Ogółem stan rezerw na pozostałe zobowiązania i obciążenia oraz zobowiązań z tytułu świadczeń emerytalnych i nagród jubileuszowych w spółkach Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. na dzień 30 września 2009 roku wyniósł 235.813 tys. złotych, co oznacza wzrost o 9.102 tys. złotych w porównaniu ze stanem na dzień 31 grudnia 2008 roku.

Za trzy kwartały 2009 roku wystąpiło zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 62.480 tys. złotych, co oznacza wzrost o 5.134 tys. złotych w stosunku do stanu na dzień 31 grudnia 2008 roku.

Jednostka dominująca Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

W jednostce dominującej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. stan rezerw na pozostałe zobowiązania i obciążenia oraz zobowiązań z tytułu świadczeń emerytalnych i nagród jubileuszowych na dzień 30 września 2009 roku wyniósł 232.259 tys. złotych, co oznacza wzrost o 6.173 tys. złotych w porównaniu ze stanem na dzień 31 grudnia 2008 roku.

Na dzień 30 września 2009 roku wystąpiło zobowiązanie z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 63.494 tys. złotych, co oznacza wzrost o 5.176 tys. złotych w porównaniu ze stanem na dzień 31 grudnia 2008 roku.

5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

Zjawisko sezonowości produkcji nie występuje, natomiast zjawisko sezonowości sprzedaży daje się zauważyć przy sprzedaży detalicznej w punkcie sprzedaży węgla. Sprzedaż dla odbiorców indywidualnych stanowi 2,0 % sprzedaży ogółem. Nie ma to znaczącego wpływu na działalność operacyjną i finansową Grupy.

6. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W trzecim kwartale 2009 roku Jednostka dominująca nie dokonywała żadnych operacji dotyczących emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W trzecim kwartale 2009 roku oraz w tym samym okresie 2008 roku Jednostka dominująca wypłaciła dywidendy dla Akcjonariuszy. Wypłata dywidendy odpowiednio za rok 2008 w wysokości 88.832 tys. złotych nastąpiła w lipcu 2009 roku (za 2007 rok w wysokości 5.638 tys. złotych w lipcu 2008 roku).

Wskaźnik dywidendy na jedną akcję wylicza się jako iloraz dywidendy przypadającej na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w ciągu roku.

	9 miesięcy 2009	9 miesięcy 2008
Wypłacona dywidenda	88.832	5.638
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w tys.) (*)	23.014	23.014
Dywidenda na jedną akcję (w złotych na jedną akcję)	3,86	0,24

(*) Z uwagi na podział akcji w stosunku 1:10 wartość dywidendy na akcję została wyliczona w oparciu o liczbę akcji po podziale.

8. Wydarzenia po dacie bilansowej nie ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Prezentowane wyniki finansowe za trzeci kwartał i trzy kwartały 2009 roku obejmują zdarzenia zaistniałe w tym okresie zdiagnozowane przez Grupę Kapitałową. Po dacie bilansowej nie wystąpiły zdarzenia, które miałyby wpływ na wyniki finansowe i nie zostały ujęte w Kwartalnym Skonsolidowanym Skróconym Sprawozdaniu Finansowym.

9. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego stan zobowiązań warunkowych nie uległ znaczącej zmianie.

10. Transakcje Grupy Kapitałowej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A. z podmiotami powiązanymi*Transakcje Jednostki dominującej z podmiotami powiązanymi*

W okresach sprawozdawczych zakończonych 30 września 2008 i 30 września 2009 roku wartość obrotów z tytułu zakupu ze spółką zależną „Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. w Bogdancie oraz saldo zobowiązań Spółki wobec tego podmiotu powiązanego na kolejne daty bilansowe kształtowały się następująco:

	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008
Zakupy w okresie	6.398	10.202	7.634
Saldo zobowiązania na koniec okresu z uwzględnieniem podatku VAT	541	1.158	897

W okresach sprawozdawczych zakończonych 30 września 2008 i 30 września 2009 roku wartość obrotów z tytułu sprzedaży ze spółką zależną „Łęczyńska Energetyka” Sp. z o.o. w Bogdancie oraz saldo należności Spółki od tego podmiotu powiązanego na kolejne daty bilansowe kształtowały się następująco:

	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008
Sprzedaż w okresie	5.564	6.646	4.027
Saldo należności na koniec okresu z uwzględnieniem podatku VAT	480	1.142	373

Informacje o transakcjach ze spółkami powiązanymi ze Skarbem Państwa

W okresach sprawozdawczych zakończonych 30 września 2008 i 30 września 2009 roku najistotniejszymi dostawcami Grupy będącymi spółkami kontrolowanymi przez Skarb Państwa były następujące podmioty: Huta Łabędy S.A., PGE Lubelskie Zakłady Energetyczne S.A., Fabryka Maszyn Górniczych „Pioma” SA, *Urząd Marszałkowski*, Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Górnictwo „ROW-JAS” Sp. z o.o., REMAG S.A., *Powiat Łęczyński*, Kompania Węglowa S.A., PGNiG w Warszawie Zakład Gazowniczy w Lublinie. Wartość obrotów z tymi podmiotami w kolejnych okresach sprawozdawczych oraz saldo zobowiązań Grupy wobec tych podmiotów na kolejne daty bilansowe kształtowały się następująco:

	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008
Zakupy w okresie	127.841	163.065	104.475
Saldo zobowiązania na koniec okresu z uwzględnieniem podatku VAT	15.648	8.496	16.455

W okresach sprawozdawczych zakończonych 30 września 2008 i 30 września 2009 roku najistotniejszymi odbiorcami Grupy będącymi spółkami kontrolowanymi przez Skarb Państwa były

następujące podmioty: Elektrownia „Kozienice” S.A., ENERGA Elektrownie Ostrołęka S.A., Zakłady Azotowe „Puławy” S.A., PKP Cargo S.A., MPEC Sp. z o.o. w Chełmie, MPEC Sp. z o.o. w Białymstoku, PGE Elektrownia Opole S.A., Węglkokoks S.A. Wartość obrotów z tymi podmiotami w kolejnych okresach sprawozdawczych oraz saldo należności Grupy od tych podmiotów na kolejne daty bilansowe kształtowały się następująco:

	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2008
Sprzedaż w okresie	734.174	897.208	630.386
Saldo należności na koniec okresu z uwzględnieniem podatku VAT	94.560	91.603	76.574

11. Sprawozdawczość według segmentów branżowych i geograficznych

Zarząd nie wykorzystuje podziału na segmenty do zarządzania Grupą, ponieważ Spółka koncentruje swoją działalność głównie na produkcji i sprzedaży węgla.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	30.09.2009	31.12.2008
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	1.505.692	1.333.959
Wartości niematerialne	12.444	10.141
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	204	8
Należności handlowe oraz pozostałe należności	434	852
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	43.109	41.073
	1.561.883	1.386.033
Aktywa obrotowe		
Zapasy	54.384	35.055
Należności handlowe oraz pozostałe należności	154.730	135.783
Nadpłacony podatek dochodowy	-	685
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	697.240	99.874
	906.354	271.397
RAZEM AKTYWA	2.468.237	1.657.430
Kapitał własny		
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki		
Akcje zwykłe	301.158	246.158
Pozostałe kapitały	890.456	400.015
Zyski zatrzymane	521.249	460.090
	1.712.863	1.106.263
Udziały mniejszości	9.491	9.485
Razem kapitał własny	1.722.354	1.115.748
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	62.480	57.346
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	106.204	101.549
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	58.748	54.337
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	8.781	9.622
	236.213	222.854
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty i pożyczki	250.000	100.000
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	2.649	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	11.971	18.877
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	55.890	51.948
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	189.160	148.003
	509.670	318.828
Razem zobowiązania	745.883	541.682
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	2.468.237	1.657.430

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	3 kwartał 2009 okres od 01- 07-2009 do 30- 09-2009	3 kwartały 2009 okres od 01-01-2009 do 30-09-2009	3 kwartał 2008 okres od 01- 07-2008 do 30- 09-2008	3 kwartały 2008 okres od 01-01-2008 do 30-09-2008
Przychody ze sprzedaży	329.877	850.672	279.329	773.255
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(186.643)	(547.818)	(180.520)	(556.678)
Zysk brutto	143.234	302.854	98.809	216.577
Koszty sprzedaży	(17.737)	(41.340)	(7.804)	(25.489)
Koszty administracyjne	(17.625)	(50.084)	(15.699)	(38.674)
Pozostałe przychody	2.811	5.380	6.701	9.815
Pozostałe koszty	(1.650)	(2.754)	(527)	(12.466)
Pozostałe zyski/(straty) - netto	(277)	(754)	12.320	14.134
Zysk operacyjny	108.756	213.302	93.800	163.897
Przychody finansowe	7.529	12.359	2.723	5.023
Koszty finansowe	(2.882)	(8.417)	(2.488)	(6.239)
Koszty finansowe – netto	4.647	3.942	235	(1.216)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	(196)	196	217	(111)
Zysk przed opodatkowaniem	113.207	217.440	93.818	162.570
Podatek dochodowy	(22.358)	(43.053)	(20.304)	(37.075)
Zysk netto roku obrotowego	90.849	174.387	73.514	125.495
z tego:				
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	90.968	174.381	73.596	125.520
- przypadający na udziały mniejszości	(119)	6	82	(25)
Dochód całkowity za okres	90.849	174.387	73.514	125.495
z tego:				
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	90.968	174.381	73.596	125.520
- przypadający na udziały mniejszości	(119)	6	82	(25)
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję)				
- podstawowy		5,13		5,45
- rozwodniony		5,13		5,45

Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadające na akcjonariuszy Spółki			Razem	Udziały mniejszości	Razem kapitał własny
	Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane			
Stan na 1 stycznia 2008 roku	246.158	325.540	384.194	955.892	9.735	965.627
Dochód całkowity za okres obrotowy	-	-	125.520	125.520	(25)	125.495
Dywidendy dotyczące roku 2007	-	-	(5.638)	(5.638)	(33)	(5.671)
Przeniesienie wyniku 2007 roku	-	74.475	(74.475)	-	-	-
Stan na 30 września 2008 roku	246.158	400.015	429.601	1.075.774	9.677	1.085.451
Stan na 1 stycznia 2009 roku	246.158	400.015	460.090	1.106.263	9.485	1.115.748
Dochód całkowity za okres obrotowy	-	-	174.381	174.381	6	174.387
Dochód z tytułu emisji akcji	55.000	-	-	55.000	-	55.000
Dochód z tytułu sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	466.051	-	466.051	-	466.051
Dywidendy dotyczące roku 2008	-	-	(88.832)	(88.832)	-	(88.832)
Przeniesienie wyniku 2008 roku	-	24.390	(24.390)	-	-	-
Stan na 30 września 2009 roku	301.158	890.456	521.249	1.712.863	9.491	1.722.354

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Za 3 kwartały zakończone 30 września	
	2009 roku	2008 roku
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	334.792	289.187
Odsetki zapłacone	(6.341)	(3.995)
Podatek dochodowy zapłacony	(34.585)	(33.708)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	293.866	251.484
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(282.778)	(241.717)
Nabycie wartości niematerialnych	(4.127)	(1.138)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	231	358
Odsetki otrzymane	8.771	4.294
Wpływy z tytułu gromadzenia środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Likwidacji Kopalń	(2.036)	(1.665)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(279.939)	(239.868)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy netto ze sprzedaży akcji	522.271	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	180.000	50.000
Spłacone kredyty i pożyczki	(30.000)	(10.000)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	(88.832)	(5.638)
Pozostałe przepływy netto z działalności finansowej	-	(1.159)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	583.439	33.203
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	597.366	44.819
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na początek okresu	99.874	48.499
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na koniec okresu	697.240	93.318

Sprawozdanie z sytuacji finansowej Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

	30.09.2009	31.12.2008
Aktywa		
Aktywa trwałe		
Rzeczowe aktywa trwałe	1.465.443	1.297.098
Wartości niematerialne	12.397	10.083
Inwestycje długoterminowe	73.761	73.761
Należności handlowe oraz pozostałe należności	-	418
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	43.109	41.073
	1.594.710	1.422.433
Aktywa obrotowe		
Zapasy	53.473	33.515
Należności handlowe oraz pozostałe należności	152.139	131.537
Nadpłacony podatek dochodowy	-	685
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	655.662	57.502
	861.274	223.239
RAZEM AKTYWA	2.455.984	1.645.672
Kapitał własny		
Akcje zwykłe	301.158	246.158
Pozostałe kapitały	894.535	404.094
Zyski zatrzymane	516.124	455.993
Razem kapitał własny	1.711.817	1.106.245
Zobowiązania		
Zobowiązania długoterminowe		
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	63.494	58.318
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	105.650	100.971
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	58.748	54.337
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	8.781	9.622
	236.673	223.248
Zobowiązania krótkoterminowe		
Kredyty i pożyczki	250.000	100.000
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	2.649	-
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	11.971	18.877
Rezerwy na pozostałe zobowiązania i obciążenia	55.890	51.901
Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania	186.984	145.401
	507.494	316.179
Razem zobowiązania	744.167	539.427
RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA	2.455.984	1.645.672

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

	3 kwartał 2009 okres od 01- 07-2009 do 30- 09-2009	3 kwartały 2009 okres od 01-01-2009 do 30-09-2009	3 kwartał 2008 okres od 01- 07-2008 do 30- 09-2008	3 kwartały 2008 okres od 01-01-2008 do 30-09-2008
Przychody ze sprzedaży	328.304	845.555	277.947	768.487
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	(185.102)	(543.957)	(177.237)	(551.749)
Zysk brutto	143.202	301.598	100.710	216.738
Koszty sprzedaży	(17.596)	(41.343)	(8.127)	(25.727)
Koszty administracyjne	(16.942)	(48.201)	(15.589)	(37.054)
Pozostałe przychody	2.736	5.292	6.689	9.787
Pozostałe koszty	(1.650)	(2.754)	(527)	(12.466)
Pozostałe zyski/(straty) - netto	(275)	(747)	(12.322)	14.340
Zysk operacyjny	109.475	213.845	95.478	165.618
Przychody finansowe	7.154	10.716	2.104	3.486
Koszty finansowe	(2.879)	(8.410)	(2.483)	(6.234)
Koszty finansowe – netto	4.275	2.306	(379)	(2.748)
Zysk przed opodatkowaniem	113.750	216.151	95.099	162.870
Podatek dochodowy	(22.466)	(42.798)	(20.619)	(37.134)
Zysk netto za okres	91.284	173.353	74.480	125.736
Dochód całkowity za okres	91.284	173.353	74.480	125.736
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję)				
- podstawowy		5,10		5,46
- rozwodniony		5,10		5,46

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

	Kapitał podstawowy	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2008 roku	246.158	325.540	382.109	953.807
Dochód całkowity za okres obrotowy	-	-	125.736	125.736
Dywidendy dotyczące roku 2007	-	-	(5.638)	(5.638)
Przeniesienie wyniku 2007 roku	-	71.816	(71.816)	-
Stan na 30 września 2008 roku	246.158	397.356	430.391	1.073.905
Stan na 1 stycznia 2009 roku	246.158	404.094	455.993	1.106.245
Dochód całkowity za okres obrotowy	-	-	173.353	173.353
Dochód z tytułu emisji akcji	55.000	-	-	55.000
Dochód z tytułu sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	466.051	-	466.051
Dywidendy dotyczące roku 2008	-	-	(88.832)	(88.832)
Przeniesienie wyniku 2008 roku	-	24.390	(24.390)	-
Stan na 30 września 2009 roku	301.158	894.535	516.124	1.711.817

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych Lubelski Węgiel „Bogdanka” S.A.

	Za 3 kwartały zakończone 30 września	
	2009 roku	2008 roku
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Wpływy pieniężne z działalności operacyjnej	331.595	288.509
Odsetki zapłacone	(6.341)	(3.995)
Podatek dochodowy zapłacony	(34.288)	(33.426)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	290.966	251.088
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(277.548)	(241.717)
Nabycie wartości niematerialnych	(4.127)	(1.138)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	231	129
Odsetki otrzymane	7.235	2.758
Wypływy z tytułu gromadzenia środków pieniężnych na rachunku bankowym Funduszu Likwidacji Kopalń	(2.036)	(1.665)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(276.245)	(241.633)
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy netto ze sprzedaży akcji	522.271	-
Otrzymane kredyty i pożyczki	180.000	50.000
Spłacone kredyty i pożyczki	(30.000)	(10.000)
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	(88.832)	(5.638)
Pozostałe przepływy netto z działalności finansowej	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	583.439	34.362
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	598.160	43.817
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na początek okresu	57.502	8.628
Stan środków pieniężnych i ich ekwiwalentów na koniec okresu	655.662	52.445

12. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Zarząd Lubelskiego Węgla „Bogdanka” S.A. oświadcza, że z dniem 9 listopada 2009 roku zatwierdza do publikacji niniejsze kwartalne skonsolidowane skrócone sprawozdanie finansowe oraz kwartalne sprawozdanie skrócone finansowe za trzeci kwartał roku obrotowego 2009 obejmujący okres od 2009-01-01 do 2009-09-30.

PODPISY WSZYSTKICH CZŁONKÓW ZARZĄDU

<i>Imię i Nazwisko</i>	<i>Stanowisko Funkcja</i>	<i>Data</i>	<i>Podpis</i>
Mirosław Taras	Prezes Zarządu	09.11.2009	
Krzyszyna Borkowska	Zastępca Prezesa Zarządu ds. Ekonomiczno – Finansowych Główny Księgowy	09.11.2009	
Zbigniew Stopa	Zastępca Prezesa Zarządu ds. Technicznych	09.11.2009	
Waldemar Bernaciak	Zastępca Prezesa Zarządu ds. Handlu i Logistyki	09.11.2009	
Janusz Chmielewski	Członek Zarządu	09.11.2009	